
МИНОБРНАУКИ РОССИИ

федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего образования 

"Амурский гуманитарно-педагогический государственный университет"
(ФГБОУ ВО "АмГПГУ")

ПРИКАЗ

г. Комсомольск-на-Амуре

О зачислении с 1 сентября 2016 года 
поступающих на заочную форму обучения 
с применением дистанционных 
образовательных технологий 
на места по договорам об оказании 
платных образовательных услуг

В соответствии с Правилами приема в Амурский гуманитарно-педагогический 
государственный университет на обучение по образовательным программам высшего 
образования -  программам бакалавриата, программам магистратуры на 2016/2017 
учебный год и на основании протоколов заседания приемной комиссии от 30 августа 2016 
года

ПРИКАЗЫВАЮ:
Зачислить на 1 курс студентами университета с началом занятий 1 сентября на 

заочную форму обучения с применением дистанционных образовательных технологий на 
места по договорам об оказании платных образовательных услуг по образовательным 
программам высшего образования -  программам бакалавриата:

Институт заочного и дополнительного образования

Направление подготовки 44.03.02 «Психолого-педагогическое образование» 
профиль «Педагогика и психология»

Срок обучения -  4 года 6 месяцев
1. Лось Анну Александровну 117 баллов РФ

Направление подготовки 44.03.01 «Педагогическое образование» 
профиль «Начальное образование»

Срок обучения - 4 года 6 месяцев
1. Шатовкину Марию Александровну 126 баллов РФ

Направление подготовки 44.03.03 «Специальное (дефектологическое) образование»
профиль «Специальная психология»

Срок обучения - 4 года 6 месяцев
1. Галиуллину Людмилу Марселевну 124 балла РФ
2. Латышеву Екатерину Алексеевну 135 баллов РФ
3. Соколову Виолетту Эрнстовну 134 балла РФ
4. Трямкину Екатерину Николаевну 132 балла РФ

Шрифт: Times New Roman, 12 
Подразделение: Приемная комиссия



Направление подготовки 38.03.01 «Экономика»
Срок обучения - 4 года 6 месяцев

1. Большакову Ирину Сергеевну 136 баллов РФ
2. Кутурову Арину Эдуардовну 132 балла РФ

Направление подготовки 38.03.02 «Менеджмент»
Срок обучения - 4 года 6 месяцев 

1. Горобца Николая Сергеевича 169 баллов РФ

Направление подготовки 44.03.05 «Педагогическое образование» 
профили «Безопасность жизнедеятельности» и «География»

Срок обучения -  5 лет 6 месяцев
1. Асоцкую Наталью Ивановну 134 балла РФ

Направление подготовки 44.03.05 «Педагогическое образование» 
профили «Русский язык» и «Литература»

Срок обучения - 5 лет 6 месяцев
1. Шустову Наталью Викторовну 119 баллов РФ

Направление подготовки 44.03.01 «Педагогическое образование» 
профиль «Дошкольное образование»

Срок обучения - 4 года 6 месяцев
1. Шинкевич Анастасию Александровну 169 баллов РФ

Ректор у у  /  B.C. Бавыкин

О.В. Балова 
59-14-48, 244 770

Шрифт: Times New Roman, 12
Подразделение: Приемная комиссия 2 из 3 стр.


